“DENMARK #=

TROLLA ATV-spridare 36 liter

Artikelnummer: 12021

DK — monteringsanvisning

Basta kund,

Grattis till din nya Trolla-produkt. Vi hoppas att du kommer att uppskatta den.

Kartongen som innehaller din nya Trolla-produkt kan innehalla manga smadelar, sa spara all férpackning tills
produkten ar helt monterad. Produkten kan vara fast vid férpackningen, sa var forsiktig vid uppackning for att undvika
att skada produkten. Las monteringsanvisningarna noggrant innan du monterar och anvander produkten. Vi
rekommenderar att du kontrollerar dellistan omedelbart efter att du 6ppnat férpackningen.

Matt: 570x420x350 mm

Lastkapacitet: 36 kg

www.trolla.dk


www.trolla.dk

Dellista

Part Beteckning Antal

1 Regnskydd 1

2 Motorkéapa 1

3 Elmotor 1

4 Motorkapa 1

5 Split 1

6 Lasmutter M6 2

7 Motorkonsol 1

8 Plasttank 1

9 Platt huvudbult M6 4
10 Bult M6x16 2
11 Kabelhallare 1
12 Adapterplatta 1
13 Skruv g5x12 4
14 Traskruv M5x35 4
15 Mittstyrning 1
16 Spridarplatta 1
17 Adapterplatta 1
18 Rundhuvudskruv M4x20 1
o Rundhuvudskruv M6x45 1
20 Bult M6x25 1
21 Rérram 2
22 Vandskiva for justering 1
23 Skiva 1
24 Vingmutter M6 2
25 Hantera 1
26 Kabelhallare 1
27 Traskruv M4x18 1
28 Kabelanpassning 1
29 Rundhuvudskruv M6x16 2
30 Lasbricka &6 2
31 Kabelharva !
32 Lasmutter M6 8
33 Klamplatta 4
34 J-bult 8
35 Rundhuvudskruv M5x12 2
36 Tradhallare 1
37 Lasmutter M5 2

www.trolla.dk



www.trolla.dk

www.trolla.dk


www.trolla.dk

Monteringsanvisningar

Sakerhetsforeskrifter:

Las denna manual noggrant sa att du forstar och kan folja alla sakerhetsforeskrifter och driftsfunktioner innan du
monterar och anvander produkten.

Barn far inte anvanda produkten.

Om du kanner dig sjuk, trott eller har druckit alkohol eller mediciner, anvand inte maskinen.

Borja aldrig anvanda maskinen forran arbetsomradet ar fritt.

Alla reparationer som inte beskrivs i denna bruksanvisning far endast utforas av sarskilt utbildad personal pa en
auktoriserad serviceverkstad.

Anvand endast originalreservdelar vid reparation.

Produkten far endast lanas ut till personer som ar vana vid att anvanda maskinen. Bruksanvisningen maste alltid

medfélja.

Starta alltid pa lag vaxel och 6ka hastigheten om férhallandena tillater.

Observera att dragfordonets bromsprestanda och stabilitet paverkas nar produkten ar
monteras.

Anvand endast monterad pa en tradgardstraktor eller fyrhjuling. Innan du ansluter och fyller/lastar denna maskin

maste fordonets lastkapacitet beaktas. Se fordonets instruktionsbok fér maximal lastkapacitet.

Maxbelastning ar 36 kg

Kom ihag att dra at alla bultar och muttrar fére anvandning.

Anvand alltid skyddsklader, skyddsglaségon och dammmask for att undvika kontakt med kemikalier och andra
material som anvands med denna maskin.

Forvara alltid produkten pa en torr plats och applicera lite olja pa alla metalldelar nar maskinen inte anvands.

www.trolla.dk

“DENMARK 5=


www.trolla.dk

“DENMARK 5=

Montera spridaren pa din ATV Centrera
den pa det framre eller bakre pakethallaren pa din ATV. Fast den med de medfdljande "J-bultarna" pa
pakethallarens tvarstag. Dra at alla muttrar och kapa av den overflédiga bultldangden som sticker ut bortom lasmuttern.

Spridarinstallning 1 -

Vag materialet innan spridaren fylls.

2 - Stall in spridarspaken som du anser lampligt. Provkoér spridaren pa asfalterad eller asfalterad
parkeringsplats. Oppna spridaren endast nar énskad hastighet har uppnétts och sténg den innan du saktar
ner och stannar fyrhjulingen. 3 - Méat

spridningsytan och den aterstdende vagytan i spridaren.

4 - Berakna produktmangden per m2 och folj produktleverantdrens instruktioner gallande mangd.

5 — Justera sedan handtaget for exakt ratt mangd. Férsdk igen om énskat resultat inte uppnas.

6 — For att undvika rander rekommenderas att applicera bade pa langden och tvaren

(kom ihag, endast halva dosen)

www.trolla.dk


www.trolla.dk

TROLLA-SYSTEMET:

[12079]

[12064]

[12076]

[12065]

[12066]

[12067]

[12068]

[12070]

SRREEL N

www.trolla.dk

[12086]

[12069]

[12023]

[12021]

DENMARK ==



www.trolla.dk

OVERENSSTEMMELSESERKLARING CE

c € CERTIFICATE OF CONFORMITY CE

KONFORMITATSERKLARUNG CE

Overensstemmelseserklaring for EU-Importer
Certificate of conformity for EU-Importer
Konformitiitserkldrung fiir EU-Importeure

F&H Com A/S (Brand name: Trolla) e
Gl. Kattrupvej 4
8751 Gedved

Trolla]

Denmark T U R
erklarer hermed at folgende produkt:
here with declares that the product:
erklédre hiermit, dass das folgende Produkt:
| Product: ATV spreder - ATV Broadcast spreader — ATV Walzenstreuer Art:12021 |

er 1 overensstemmelse med bestemmelserne i folgende EF direktiv(er)
is in conformity with the provisions of the following EC directive(s)
steht im Einklang mit den Bestimmungen der EG-Richtlinie (n)

98/37/EC
og produktet er 1 henhold til felgende standarder og/eller tekniske specifikationer:
and the product is according to following standards and/or technical specifications:

und dass das Produkt nach folgenden Normen und / oder technischen Spezifikationen ist:

EN ISO 12100-1: 2003, EN ISO 12100-2: 2003

Date: 08.10.2009

. a N s
Managing Director G\_\‘-a‘““p 76?21 31 9

www.trolla.dk

DENMARK ==


www.trolla.dk

